

**ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП „ ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО БАЛЧИК”
ГР. БАЛЧИК**

чл.2 от ззлд

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на ЗП “ПЕНЧО” чл.2 от ззлд ПАНТАЛЕЕВ“ с Булстат чл.2 от ззлд
(наименование на участника)

чл.2 от ззлд

представявано от ПЕНЧО чл.2 от ззлд ПАНТАЛЕЕВ с ЕГН чл.2 от ззлд
три имена

чл.2 от ззлд

в качеството на физическо лице земеделски производител (длъжност, или друго качество)

относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет
„ Изпълнение на агротехнически услуги –оран, предсеитбено култивиране, сеитба, валиране, окопаване, торене, вегетативно пръскане, жътва и дисковане в ниви, находящи се в ДГТ на територията на ТП „ДЛС Балчик” при ДП „СИДП” гр. Шумен за 2018г.”

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

1. Предлагам обща стойност за изпълнение на поръчката в размер на 16 706.30лв. (шестнадесет хиляди седемстотин и шест лева, 30ст.) без вкл. ДДС съгласно приложена таблица при следните стойности:

ОРАН на площ от 230 дек. с обща стойност в размер на 2760.00лв. (две хиляди седемстотин и шестдесет лева) без ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Оран на площ в дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница					
1.1	с. Соколово	195-2	238	230	12.00лв.	2760..00лв.
	обща стойност	х	х	230	х	2760.00лв.

ПРЕДСЕИТБЕНО КУЛТИВИРАНЕ на площ от 54дек. с обща стойност в размер на 253.80лв. (двеста петдесет и три лева, 80ст.) без ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Предсеитбено култивиране на площ в дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница					
1.1	с. Соколово	195-2	27	54	4.70лв.	253.80лв.
	обща стойност	х	х	54	х	253.80лв.

СЕИТБА на площ от 356дек. с обща стойност в размер на 1495.20лв. (хиляда четиристотин деветдесет и пет лева, 20ст.) без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Сеитба дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Пшеница					
1.1	с. Сенокос	185/1	101	101	4.20лв.	424.20лв.
1.2	с. Карвуна	188/1	148	148	4.20лв.	621.60лв.
1.3	с. Соколово	195/2	238	80	4.20лв.	336.00лв.
	Царевница					
2.1	с. Соколово	195/2	27	27	4.20лв.	113.40лв.
	обща стойност	х	х	356	х	1495.20лв.

ВАЛИРАНЕ на площ от 329дек. с обща стойност в размер на 723.80лв. (седемстотин двадесет и три лева, 80ст.) без вкл. ДДС, както следва:

чл.2 от ззл

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Валиране дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Пшеница					
1.1	с. Сенокос	185/1	101	101	2.20лв.	222.00лв.
1.2	с. Карвуна	188/1	148	148	2.20лв.	325.60лв.
1.3	с. Соколово	195/2	238	80	2.20лв.	176.00лв.
	обща стойност	х	х	329	х	723.80лв.

ОКОПАВАНЕ на площ от 54дек. с обща стойност в размер на 189.00лв. (сто осемдесет и девет лева) без вкл. ДДС, както следва:

чл.2 от ззл

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Окопаване дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Царевица					
1.1	с. Соколово	195/2	27	54	3.50лв.	189.00лв.
	обща стойност	х	х	54	х	189.00лв.

ТОРЕНЕ на площ от 503дек. с пределна стойност в размер на 1006.00лв. (хиляда и шест лева) без вкл. ДДС, както следва:

чл.2 от ззл

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Торене дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница					
1.1	с. Соколово	195/2	238	476	2.00лв.	952.00лв.
2	Царевица					
2.1	с. Соколово	195/2	27	27	2.00лв.	54.00лв.
	обща стойност	х	х	503	х	1006.00лв.

ВЕГЕТАТИВНО ПРЪСКАНЕ на площ от 503дек. с обща стойност в размер на 1509.00лв. (хиляда петстотин и девет лева) без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Вегетативно пръскане дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница					
1.1	с. Соколово	195/2	238	476	3.00лв.	1428.00лв.
2	Царевица					
2.1	с. Соколово	195/2	27	27	3.00лв.	81.00лв.
	обща стойност	х	х	503	х	1509.00лв.

ЖЪТВА на площ от 293дек. с обща стойност в размер на 4688.00лв (четири хиляди шестстотин осемдесет и осем лева) без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Жътва дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Пшеница					
1.1	с. Църква		28	28	16.00лв.	448.00лв.
1.2	с. Соколово	195/2	238	238	16.00лв.	3808.00лв.
	Царевица					
2.1	с. Соколово	195/2	27	27	16.00лв.	432.00лв.
	обща стойност	х	х	293	х	4688.00лв.

ДИСКОВАНЕ на площ от 907дек. с обща стойност в размер на 4081.50лв. (четири хиляди осемдесет и един лев, 50ст.) без вкл. ДДС, както следва:

№	Култура/ Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Дисковане дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
	Пшеница					

1.1	с. Сенокос	185/1	101	303	4.50лв.	1363.50лв.
1.2	с. Карвуна	188/1	148	444	4.50лв.	1998.00лв.
1.3	с. Соколово	195/2	238	160	4.50лв.	720.00лв.
	обща стойност	х	х	907	х	4081.50лв.

чл.2 от ззлд

II. Предложената цена е в лева без вкл. ДДС, включва всички разходи за изпълнение на услугата, същата е окончателна, не подлежи на промяна през целия срок на договора и включва всички съпътстващи услугата разходи .

III. Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на фактура. Фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол за реално извършената услуга.

IV. Всички плащания в наша полза следва да се извършват по б. сметка в банка: ,чл.2 от ззлд
IBAN: чл.2 от ззлд **BIC:** чл.2 от ззлд

чл.2 от ззлд

V. Гарантирам, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

чл.2 от ззлд

Дата 27.04.2018г.

Име и фамилия Пенчо Пангалеев

Подпис.....

чл.2 от ззлд

Пояснение: Оферираната цена трябва да се представи в български лева без вкл. ДДС, до втори знак след десетична запетая. Цена, представена в друга парична единица не се разглежда, а се отстранява от участие.